UNIONE MONTANA VALLI ORCO E SOANA

Comuni di Ceresole Reale – Noasca – Pont Canavese – Ingria – Ronco Canavese- Valprato Soana e Frassinetto

Verbale di deliberazione del Consiglio dell'Unione Montana n. 11

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno duemila **QUINDICI** addì **QUINDICI** del mese di **DICEMBRE** alle ore **21,00** nella sala delle adunanze consiliari, convocata, in via di prima applicazione, dal Presidente dell'Unione Montana Valli orco e Soana, ai sensi dell'art. 20, comma 2, lett. f) del relativo Statuto, con avvisi scritti e recapitati a norma di Legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione, il Consiglio dell'Unione Montana Valli Orco e Soana, nelle persone dei Signori:

COGNOME E NOME	COMUNE DI APPARTENZA	PRESENZE	
BONATTO MARCHELLO Marco P.	Frassinetto	SI	
Presidente			
COPPO Paolo	Pont Canavese	SI	
BASOLO Andrea	Ceresole Reale	SI	
AIMONINO Domenico	Noasca	AG	
DE SANTIS Igor	Ingria	SI	
CROSASSO Danilo	Ronco Canavese	AG	
BOZZATO Francesco	Valprato Soana	AG	
PORTACOLONE Walter	Pont Canavese	SI	
rapp. Minoranza			
GIOVANNINI LUCA Alberto	Frassinetto	SI	
rapp.minoranza			
		TOTALE	
		PRESENTI: 6 ASSENTI: 3	

Assiste l'adunanza la dr.ssa Antimina MANCINO, Segretario Comunale del Comune di Pont Canavese, che provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Presidente dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE DELL'UNIONE MONTANA VALLI ORCO E SOANA

Dà sommaria lettura dei verbali della seduta del consiglio dell'Unione Montana Valli orco e Soana del giorno 26/11/2015 nn. 8-9-10;

IL CONSIGLIO DELL'UNIONE MONTANA ALTO CANAVESE

Udita la lettura dei verbali;

Preso atto che in merito alla deliberazione di cui trattasi è stato acquisito il prescritto parere tecnico favorevole previsto dall'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con votazione espressa in forma palese che dà il seguente risultato: Presenti 6 – Votanti 6 – Voti favorevoli 5 – Voti contrari nessuno – Astenuti 1 (BASOLO A. perché assente alla precedente seduta)

DELIBERA

DI APPROVARE i verbali del Consiglio dell'Unione Montana Valli Orco e Soana del giorno 26/11/2015 nn. 8-9-10

Del che si è redatto il presente verbale

Il Presidente dell'Unione Montana valli Orco e Soana

F.to BONATTO MARCHELLO Marco Pietro

Il Segretario Comunale del comune di Pont Canavese

F.to MANCINO d.ssa Antimina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	

N del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 22/12/2015 al ______ come prescritto dall'art. 32, 1° comma, della Legge 18 giugno 2009, n° 69.

Pont Canavese, lì 22/12/2015

Il Segretario Comunale del comune di Pont Canavese F.to MANCINO d.ssa Antimina

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo

• Pont Canavese li 22/12/2015

- Il Segretario Comunale
 - MANCINO d.ssa Antimina

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _____

- □ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)
- □ Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Il Segretario Comunale del comune di Pont Canavese MANCINO d.ssa Antimina

VISTO: l'art. 49, co. 1° del D.Lgs. 267/2000, come modificato dall'art. 3, co. 1° lett. b) del D.L. n. 174/2012

Il segretario comunale

PARERE CONTABILE

F.to MANCINO d.ssa Antimina

VISTO: l'art.49, co. 1° del D. Lgs. 267/2000, come modificato dall'art. 3, co. 1° lett. b) del D.L. n. 174/2012

Il segretario comunale

PARERE TECNICO FAVOREVOLE

F.to MANCINO d.ssa Antimina